
К2 за  01.01.2016 година до 31.03.2016
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 0,00 0,00 0,00 13.775.004,00 13.775.004,00 13.775.004,00 421 381.187,00

февруари 0,00 176.271,00 0,00 514.168,00 514.168,00 690.439,00 423 19.176,00
март 20.130,00 721.221,00 0,00 0,00 0,00 741.351,00 424 220.804,00

април 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425
мај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 120.184,00
јуни 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427
јули 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451

август 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452
септември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453
октомври 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463

464
471
472
473
474
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 741.351,00

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по

назив на буџетски корисник

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

---------------------------------------

Општина Василево

Образложение:

година


